Республика Крым
Белогорский районный совет

49-я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

20  декабря 2016 года                                                                            №  544

О внесении изменений в решение 10-й сессии Белогорского
районного совета 1-го созыва от 29.12.2014 года № 106
«О нормативах штатной численности муниципальных

казённых учреждений сферы образования
Белогорского района»

      В соответствии с Общероссийским  классификатором  профессий  рабочих,
должностей  служащих  и тарифных  разрядов  (ОК  016-94),  утвержденным
Постановлением  Госстандарта  РФ    от  26.12.1994 года   № 367 (с изменениями и
дополнениями), с целью соответствия функциональных обязанностей, выполняемых
данной категорией работников, соответствующих должности машинист (кочегар)
котельной в муниципальном казенном образовательном учреждении дополнительного
образования «Центр детского и юношеского творчества» Белогорского района
Республики Крым, на основании обращения администрации Белогорского района от
28.11.2016 года  № 10139/01-18,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 10-й сессии Белогорского районного совета 1-го
созыва от 29.12.2014 года № 106 «О нормативах штатной численности
муниципальных казённых учреждений сферы образования Белогорского района»,
заменив в пункте 12 приложения 2 к нему слова «оператор котельной»  словами
«машинист (кочегар) котельной».

2. Руководителю муниципального казенного образовательного учреждения
дополнительного образования «Центр детского и юношеского творчества»
Белогорского района Республики Крым внести изменения в штатное расписание в
части наименования должности с учетом внесенных изменений.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит размещению на
странице сайта муниципального образования Белогорский район государственной
информационной системы Республики Крым «Портал правительства Республики
Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
нормативные правовые акты.

Председатель
районного совета        С.К. Махонин